
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany


https://ecg-electro.eu/

ECG RM 100 Max black
Ручной блендер
Product code: 100002130055
EAN: 8592131000797

https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany


https://ecg-electro.eu/

Техническая спецификация

Входная мощность (Вт) 400

Напряжение / частота (В / Гц) 220-240 ~ 50/60

Источник питания сеть

Длина шнура питания (см) 200

Уровень шума (дБ) 90

Предохранитель да

Спецификация продукта

Съемный удлинитель да

Тип расширения Нержавеющая сталь

Тип лезвия Нержавеющая сталь

Регулирование скорости куртка

кнопка Turbo 600мл/500мл

Измельчение Нет

Дробление льда да

Взбитие Нет

Режим Пульс Нет

Интуитивно понятное управление Нет

Эргономичная рукоятка Нет

Простота в обслуживании да

Световой индикатор да

Дизайн

Цвет черный

материал пластик/нержавеющая сталь

Вес и размеры

Высота (см) 24

Ширина (см) 13.2

Глубина (см) 24

Вес (кг) 1.55

67

370

67

10.1

Вес & Габариты

ШИРИНА (MM)

ВЫСОТА (MM)

ДЛИНА (MM)

ВЕС (KG)

132

240

240

1,55

Вес & Габариты (Brutto)

ШИРИНА С УПАКОВКОЙ (MM)

ВЫСОТА С УПАКОВКОЙ (MM)

ГЛУБИНА С УПАКОВКОЙ (MM)

ВЕС С УПАКОВКОЙ (KG)

https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany


https://ecg-electro.eu/

https://ecg-electro.eu/

