



ECG RM 100 Max black

Ручной блендер

Product code: 100002130055

EAN: 8592131000797

- Мощный двигатель 400 Вт и кнопка «Турбо» для быстрого и эффективного смешивания.
- Лопасти и насадка для смешивания изготовлены из нержавеющей стали.
- Дополнительные аксессуары: чаша для смешивания, венчик и измельчитель.
- Эргономичная ручка, простое управление и лёгкая конструкция.
- Удлинённый сетевой шнур (2 метра).

- Удобный помощник для легкого приготовления соусов, топпингов, супов, майонеза и детского питания
- Емкость для смешивания (объем 600 мл) с мерным стаканом и крышкой, которая также служит нескользящей подставкой для емкости
- Венчики для взбивания для приготовления взбитых сливок, «снежка из яичных белков», взбитых пирожных и смешанных десертов
- Измельчитель (с емкостью 500 мл) для измельчения таких продуктов, как мясо, сыр, лук, зелень, чеснок, морковь, ядра грецкого ореха и миндаля, сливы и
- Мощный двигатель 400 Вт гарантирует быстрое и эффективное смешивание различных ингредиентов

- Интуитивно понятное управление, с которым справятся даже начинающие повара
- Практичная кнопка «Турбо» мгновенно активирует максимальную производительность смешивания
- Съёмная насадка для смешивания из нержавеющей стали
- Острые ножи из нержавеющей стали
- Безопасная работа благодаря встроенной защите от перегрева
- Эргономичная ручка для удобства использования
- Корпус и ёмкость миксера изготовлены из высококачественного пластика
- Простая очистка
- Уровень шума: 90 дБ

- Элегантный чёрный дизайн, который без проблем впишется в любой кухонный гарнитур
- Размеры миксера: 370 × 67 × 67 мм
- Вес миксера составляет всего 0,51 кг, а комплект аксессуаров 1 кг
- Подключение к стандартной розетке (номинальное напряжение 220–240
- В, номинальная частота 50/60 Гц)
- Удлиненный кабель длиной 200 см обеспечивает свободу передвижения по кухне
- Не предназначен для колки льда, измельчения орехов, кофейных зерен, круп и других твердых продуктов



Техническая спецификация

Входная мощность (Вт)	400
Напряжение / частота (В / Гц)	220-240 ~ 50/60
Источник питания	сеть
Длина шнура питания (см)	200
Уровень шума (дБ)	90
Предохранитель	да

Спецификация продукта

Съемный удлинитель	да
Тип расширения	Нержавеющая сталь
Тип лезвия	Нержавеющая сталь
Регулирование скорости	Нет
кнопка Turbo	да
Измельчение	Нет
Дробление льда	да
Взбитие	Нет
Режим Пульс	Нет
Интуитивно понятное управление	Нет
Эргономичная рукоятка	Нет
Простота в обслуживании	да
Световой индикатор	да

Дизайн

черный	Цвет
пластик/нержавеющая сталь	материал

Вес & Габариты

ширина (мм)	67
ВЫСОТА (ММ)	370
длина (мм)	67
BEC (KG)	1.01

Вес & Габариты (Brutto)

ШИРИНА С УПАКОВКОЙ (ММ)	132
ВЫСОТА С УПАКОВКОЙ (ММ)	240
ГЛУБИНА С УПАКОВКОЙ (ММ)	240
ВЕС С УПАКОВКОЙ (KG)	1,55



Погружной блендер с широким набором аксессуаров

Погружной блендер **ECG RM 100 Мах Black** — практичный кухонный помощник, который значительно облегчит приготовление самых разных блюд. Благодаря **мощному двигателю 400 Вт** и **контейнеру для смешивания с мерным стаканом и крышкой** вы можете удобно смешивать супы и соусы, а также готовить детское питание. **Венчик** позволяет делать кремы и взбивать белки. А поскольку в комплект поставки входит **измельчитель**, вы также легко измельчите мясо, сыр, лук и даже миндаль. Одним словом, сфера применения этого миксера очень широка. Благодаря **элегантному черному дизайну** миксер без проблем впишется в любой кухонный гарнитур.



Мощный двигатель и функция Turbo

Сердце этого погружного блендера — надёжный двигатель **400 Вт**, обеспечивающий достаточную мощность для выполнения всех стандартных кухонных задач. Кроме того, здесь предусмотрена удобная кнопка **Турбо**, которая позволяет быстро включить максимальную мощность, например, при измельчении твёрдых ингредиентов. Двигатель миксера также оснащён встроенной **защитой от перегрева**, которая автоматически отключает прибор при чрезмерной нагрузке. Поэтому вы можете смешивать, не беспокоясь о безопасности.



Качественные компоненты из нержавеющей стали

Съёмная насадка для смешивания и лопасти изготовлены из **нержавеющей** стали, что обеспечивает долгий срок службы прибора, максимально гигиеничное смешивание и лёгкую очистку. Нержавеющая сталь устойчива к коррозии и не впитывает запахи и вкусы, что делает её идеальным материалом для погружного блендера.



Максимальная свобода передвижения

К преимуществам ручного миксера ECG RM 100 Max Black также относится **удлинённый сетевой кабель**. Его длина составляет целых **2 метра**, что обеспечивает полную свободу передвижения по кухне, не ограничивая себя близостью розетки. Вы можете удобно смешивать ингредиенты у плиты, кухонного острова или даже у раковины.



Легкий и эргономичный дизайн

Этот погружной блендер также может похвастаться **малым весом** и **эргономичной ручкой**. Он удобно лежит в руке, и им невероятно удобно пользоваться даже во время смешивания. Компактная конструкция (размеры 370 × 67 × 67 мм) позволяет легко хранить миксер в любом кухонном шкафу или ящике. В итоге: этот блендер не только надёжен и эффективен, но и лёгкий, удобный и очень компактный, поэтому его можно не оставлять на кухне.



Простое управление

Миксер ECG RM 100 Мах Black также разработан с упором на простоту использования. Его управление интуитивно понятно, поэтому с ним справится каждый член семьи: достаточно подключить его к сети, опустить в емкость и нажать кнопку. Также можно использовать кнопку «Турбо» для более интенсивной работы. Больше ничего не требует сложного изучения и настройки. Вы сможете в полной мере насладиться преимуществами быстрого и эффективного приготовления любимых блюд. Кроме того, вы оцените простоту ухода за миксером (достаточно протереть верхнюю часть влажной тканью, а нижнюю часть и емкость можно вымыть в теплой мыльной воде — подробные инструкции по очистке см. в инструкции).

